ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày       tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 22

(Từ ngày 29 tháng 5 đến ngày 02 tháng 6 năm 2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 22

Thứ 2

(29/5)

Sáng: Sinh hoạt Chủ tịch, Phó Chủ tịch (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 3

(30/5)

Sáng: - Thăm, chúc mừng nhân dịp đại lễ Phật đản năm 2023 (Chủ tịch)

           - Dự làm việc với Đảng ủy xã Công Hải (PCT Bình)

Chiều: - Dự diễn tập thử xã Bắc Phong năm 2023 (Chủ tịch)

 - Dự họp BCĐ các kỳ thi năm 2023 tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 4

(31/5)

Sáng: - Công bố Kết luận Thanh tra tại Trung tâm PTQĐ huyện (Chủ tịch)

          - Thăm, tặng quà nhân ngày Quốc tế thiếu nhi (01/6) (PCT Bình)

Chiều: - Dự diễn tập xã Bắc Phong năm 2023 (Chủ tịch)

            - Làm việc với Trung tâm nghiên cứu Dê và Thỏ Sơn Tây (PCT Bình)

Thứ 5

(01/6)

Sáng: - Dự diễn tập xã Bắc Phong năm 2023 cả ngày (Chủ tịch)

           - Dự Lễ Tuyên thệ chiến sĩ mới năm 2023 tại Trung đoàn Bộ binh 896 (07h-

08h15); Dự họp tại tỉnh nghe báo cáo, đề xuất xử lý các DA nông nghiệp chậm tiến

độ (PCT Bình)

Chiều: Dự họp tại tỉnh nghe báo cáo tình hình, giải quyết các vướng mắc của HĐTĐ

giá đất (PCT Bình)

Thứ 6

(02/6)

Sáng:- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Chủ tịch)

         - Dự họp tình hình KT-XH tháng 5 của tỉnh (PCT Biǹh)

Chiều: - Dự HN sơ kết Đảng bộ Quân sự huyện (Chủ tịch)

             - Dự họp tại tỉnh nghe báo cáo danh mục lập QH: xây dựng, đô thị và QHPK

số 3,4,8,9 (PCT Biǹh)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV

- Lưu: VT.

                                                                                              Võ Thị Mỹ Hòa

 2

		hoavtm@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-26T16:56:45+0700

		2023-05-26T16:57:57+0700

		2023-05-26T16:58:13+0700

		2023-05-26T16:58:48+0700